
 
 

                                     

 

 
                        

Strana:  1 z  2 
 

                                  

   

Objednávka č.: 2256000040/ 166 
      

                                  

  

Odběratel: 
                            

   

Univerzita Karlova 
1.lékařská fakulta 
Kateřinská 32 
121 08 PRAHA 2 
Česká republika 

PID:  
     

           

 

22
56

00
00

40
         

   

 
  

Smlouva:  
     

                     

     

Číslo účtu:  
     

     

Peněžní ústav:  
     

                     

                                

            

D
od

av
at

el
 

Elsevier B.V. 
Radarweg 29 1043 NX AMSTERDAM 
Nizozemsko 

     

     

DIČ: CZ00216208 
       

     

IČ: 00216208 
       

               

                    

   

K
on

eč
ný

 p
říj

em
ce

 

600 Neurologická klinika 
        

      

 
     

   

. 
        

      

IČ:   DIČ: NL005033019B01 
     

   

 
 

        

                          

     

 
    

                          

          

Platnost do: 13.06.2025 
     

                 

                     

                  

Termín dodání: 13.06.2025 
     

                       

Forma úhrady: Příkazem 
     

     

 
      

     

Místo dodání: 600 NEURL* Univerzita Karlova 
1. lékařská fakulta 
Neurologická klinika 
Kateřinská 30 
120 00 Praha 2 

      

      

Termín úhrady:  
     

              

                       

     

 
               

     

Způsob dopravy:  
               

     

 
               

     

Dodací podmínky: We demand delivery terms under INCOTERMS: DAP.  
Please, provide INTRASTAT details on the invoice: 
Customs tariff/code, Country of origin, Net weight, 
Delivery terms under INCOTERMS, Shipper.  
The invoice won´t be paid without this information. 

               

                       

                                     

    

Prosíme: 
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data 
doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře). 
U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy. 
V případě, že jste plátci DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt. 
Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu. 
 
Zpráva pro dodavatele: 
 

   

                                     

                                     

    

Položkový rozpis: 
   

                                     

     

Položka 
     

     

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH 
     

                                     

     

NeuroImage: Clinical Article 
Publishing Charge 

     

     

 1,00 ks 3 100,00 EUR 3 100,00 EUR 
     



 
 

     

1) Přijetím objednávky dodavatel potvrzuje, že vlastnická struktura odpovídá veřejně dostupnému zápisu v Evidenci skutečných 
majitelů a že žádný z jejich skutečných majitelů s podílem nejméně 25 % není veřejným funkcionářem, nesměřuje do zemí 
nespolupracující jurisdikce a není předmětem sankčního opatření EU. 
2) Přijetím objednávky se dodavatel zavazuje umožnit MŠMT provádět kontrolu ve stejném rozsahu jako u příjemce dotace tj. až 
do 31.12.2035 
 
3) Na faktuře prosím uvést text: 
Projekt:  Národní ústav pro neurologický výzkum 
Registrační číslo: LX22NPO5107 
Financováno Evropskou unií – Next Generation EU 
 

     

     

     
     



 
 

           

      

Strana:  2 z  2 
 

           

  

Objednávka č.: 2256000040/ 166 
   

           

           

 

 Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 3 100,00 EUR 
  

           

            

Datum vystavení: 05.06.2025 
       

           

    

           

 

Fakturu zasílejte na adresu: podatelna@lf1.cuni.cz 
 
 
Vystavil: 

 
                                                                      ................... 
                                                                          Razítko, podpis 

  

 




